
 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – EDITAL SAÚDE 010/2022 

 

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE 

VIGILANTE MUNICIPAL, CONDUTOR DE 

AMBULÂNCIA E MOTORISTA 

 

 

 

O Prefeito do Município de Cotia, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais e tendo em vista todo o contido no processo administrativo 

n.º 41.386/2022, HOMOLOGA o Processo de Contratação Emergencial – 

Edital n.º 010/2022, realizado pela Secretaria Municipal da Saúde, visando 

o preenchimento de vagas de Motorista, Condutor de Ambulância e 

Vigilante Municipal. 

 

Cotia, SP, 21 de novembro de 2022. 

 

ROGÉRIO FRANCO 

Prefeito  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – EDITAL SAÚDE 006/2022 

 

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE DENTISTA 

E AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

 

 

 

O Prefeito do Município de Cotia, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais e tendo em vista todo o contido no processo administrativo 

n.º 23.519/2022, HOMOLOGA o Processo de Contratação Emergencial – 

Edital n.º 006/2022, realizado pela Secretaria Municipal da Saúde, visando 

o preenchimento de vagas de Dentista e Auxiliar de Saúde Bucal. 

 

Cotia, SP, 29 de agosto de 2022. 

 

ROGÉRIO FRANCO 

Prefeito  

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – EDITAL SAÚDE 007/2022 

 

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE 

ENFERMEIRO, TÉCNICO DE ENFERMAGEM E AGENTE 

COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS. 

 

 

 

O Prefeito do Município de Cotia, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais e tendo em vista todo o contido no processo administrativo 

n.º 7679/2022, HOMOLOGA o Processo de Contratação Emergencial – 

Edital n.º 007/2022, realizado pela Secretaria Municipal da Saúde, visando 

o preenchimento de vagas de Enfermeiro, Técnico de Enfermagem e 

Agente Comunitário de Saúde. 

 

Cotia, SP, 29 de agosto de 2022. 

 

ROGÉRIO FRANCO 

Prefeito  

 

 

 


